[bookmark: _GoBack]Протокол №2

Заседания жюри  II Открытого Всероссийского конкурса молодых вокалистов от 1.03.2015 года.
Присутствовали:
Голышев Н.Н. – председатель, Семиониди Е.И., Глазков Н.Г., Яновская Л.Л.
В результате решения жюри места распределились следующим образом:

I группа:
дипломанты I степени:
- Маишева Полина г. Миасс
-Попугаева Виктория г. Миасс
-Филиппова Елена, г. Миасс

лауреаты I премии:
- Смирнова Полинаг. Копейск
- Фомин Иван г. Копейск
- Ермолаева Анна г. Копейск
- Бикмухаметова Татьяна г. Сатка
Лауреаты II премии:
- Замятина Екатерина г. Челябинск
- Рякина Полина г. Кыштым
Лауреаты III степени:
-Сквирский Илья г. Миасс
-Чуличков Андрей г. Челябинск

II группа:
дипломанты I степени
-Муравьева Дарья г. Омск
-Морозова Анастасия г. Озёрск,
-Воропаев Юрий г. Орск,
дипломанты III степени
-Лежнин Виталий г. Челябинск

лауреаты I степени
- Короткова Ксения г. Новосибирск
-Мортикова Ирина г. Омск
лауреаты II степени
-Абилеков Диас г. Астана, Казахстан
-Нурмухамбетова Алуа г. Рудный, УО АКО Костанайская область, Казахстан
лауреаты III степени
Ниязбеков Асланби г. Астана, Казахстан
Раймбергенов Саят г. Астана, Казахстан

III группа:
дипломант I степени:
-Капошин Максим  г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл
-Морозова Анастасия, г. Озёрск
-Воропаев  Юрий  г. Орск, Оренбургская область
лауреаты I степени:
- Мария Анчугова г. Новосибирск
лауреаты II степени:
-Сатмухамбетова Наргиз г. Астана Казахстан
лауреаты III степени:
-Баркова Дарья г. Новосибирск
-Черепанова Алёна г. Озерск Челябинская область

IV группа:
дипломанты I степени
-Омаров Нуртас, г. Астана Республика Казахстан
-Тлеулес Мейерхан г. Астана Республика Казахстан
лауреаты I степени
- Аманжолова Айгерим г. Астана Республика Казахстан
-Алматова Алтынай г. Астана Республика Казахстан
лауреаты II степени
-Туранел Азат г. Астана Республика Казахстан
-Абилда Алтынбек г. Астана. Республика Казахстан
лауреаты III степени
-Андриасяну Артуру  г. Челябинск

V группа
дипломанты I cтепени:
-Лукину Роману г. Челябинск
лауреаты I степени
-Жусипбекова Газиза г. Астана Республика Казахстан
лауреат II степени
-Саламас Гаухар г. Астана Республика Казахстан
лауреат III степени
-Коновалова Алена г. Челябинск

Председатель жюри					  народный артист РФ,
                                                                              профессор Н.Н. Голышев
Ответственный
секретарь конкурса 					  доцент, Е.И Семиониди.